
 Sveika, sveiks, latgaliet! 

    Pirms 104 gadiem Francis Trasuns, kura 
dzimtai esmu piederīgs, aicināja Latgali 
apvienoties ar pārējo Latviju. Vārdos tika 
veidota vienota valsts, bet ekonomiskā un 
sociālā attīstībā Latgalē arvien palikusi šķirta no 
Latvijas. Arī patlaban.  

    Ukrainas karš ir tepat netālu, un viltīgas 
spēles ar latgaliešu vilšanos ir ļoti bīstamas gan 
pašai Latgalei, gan Latvijai. Tāpat kā mūsu 
dzimtas pārstāvji jaunās Latvijas valsts 
celtniecībā, es strādāšu, lai Latgalē nebūtu 

atdalīta no Latvijas, lai mēs būtu pilntiesīga, 
vienlīdzīga un plaukstoša Latvijas daļa.                                              

 

                  Māris GRAUDIŅŠ 

                

   

    Jau ievēlēts 5. Saeimā, iesaistījos Latgales   
deputātu grupā. Toreiz ierosināju Saeimai aicināt 
Vatikānu atcelt Franča Trasuna ekskomunikāciju, 
kas viņu nošķīra no Romas katoļu baznīcas. Ar 
novēlošanos tas tika panākts. Taču, šogad es cenšos 
gūt Tavu atbalstu atgriezties likumdošanas darbā, ar 
mērķi tālredzīgāk rūpēties par Latvijas ģimeņu 
nākotni.  

    Nākamajā Saeimā es aicināšu mūsu valdību, 
ieguldīt līdzekļus ne tikai mūsu neizbūvētajā 
pierobežas drošībā (jau 30 gadus), bet arī visa 
novada attīstībā  

                         

                     Francis TRASUNS 

                             Foto no ģimenes arhīviem       

– pārtraucot Latgales ekonomisko izolāciju no pārējās Latvijas. 

    Tāpēc pirms pieciem gadiem kļuvu par partijas PROGRESĪVIE pirmo vadītāju, lai iedzīvinātu 
mūsu programmu, kas nosaka: 

7.9. Samazināsim nodokļus personām, kas pelna līdz 1000 EUR (pirms nodokļu nomaksas).  

   Būdams sešu bērnu tēvs, esmu īpaši uzstājīgs, lai visiem bērniem būtu iespēja sportot. Tāpēc 

“bezmaksas brīvdabas sporta centri katrā pašvaldībā” ir būtiska daļa mūsu programmā. (9.13)    

     Foto: Daugavpiliete Anastasija Kravčenoka un meita Tīna Graudiņa – Eiropas čempiones.                                 

9.18. Nodrošināsim latgaliešu valodas apguvi izvēles skolas programmās.                           

                                                                                                                                                                                                     



   

 


